муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 333»

городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 333» г.о. Самара)

РОССИЯ, 443051, город Самара, улица Енисейская, 64-а

тел.: (846) 269 70 68   факс: (846) 269 70 77 e-mail: ds333sa@mail.ru

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

       от 26.12.2022  г.                                                                                                         № 109-од

г. Самара

О творческой группе  и плане мероприятий

МБДОУ «Детский сад № 333» г. о. Самара

в рамках Года педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать творческую группу  по проведению в МБДОУ

«Детский сад № 333» г.о. Самара в 2023 году мероприятий в рамках Года

педагога и наставника (далее – творческая группа) в следующем составе:

Руководитель группы: старший воспитатель О.Ю. Перфилова;

Члены:

старший воспитатель Н. А. Подгорная

председатель ППО МБДОУ  А.Н. Цыгшанкова

воспитатель Е. В. Щербакова

воспитатель Л.Ю. Таекина

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ «Детский сад № 333» г.о.

Самара, приуроченных к Году педагога и наставника (далее – План)

(приложение).

3. Творческой группе обеспечить выполнение Плана в установленные

сроки;

4. Делопроизводителю  довести настоящий приказ и приложения к

нему до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский с ад № 333» г.о. Самара

                                  Т. А. Грандова

С приказом ознакомлены:

mailto:ds333sa@mail.r

		2022-12-26T15:56:18+0400
	Грандова Т. А